

Nimeämispyyntö kielipesätoiminnan ohjausryhmään kaudelle 2024-2027

Saamelaiskäräjien Saamen kielineuvoston alaisuudessa on toiminut vuodesta 2018 kielipesätoiminnan ohjausryhmä. Ohjausryhmän tehtävänä on kielipesätoimintaa koskevan tiedonkulun, keskusteluyhteyden ja tiiviin yhteistyön ylläpitäminen sekä yhteisistä linjauksista ja käytännöistä sopiminen. Tavoitteena on, että kielipesätoiminnan järjestäjät, kielipesien työntekijät ja Saamelaiskäräjät saavat toisiltaan tietoa ja tukea toiminnan kehittämiseksi yhä paremmin saamenkieliä ja saamelaiskulttuuria elvyttäväksi ja vahvistavaksi. Ohjausryhmä on neuvoa-antava elin, jolla ei ole itsenäistä päätösvaltaa, mutta joka voi tehdä aloitteita kielineuvostolle.

Saamen kielineuvosto on vaalikauden 2024-2027 ensimmäisessä kokouksessaan 11.3.2024 päättänyt jatkaa kielipesätoiminnan ohjausryhmän toimintaa. Kielineuvoston päätöksen mukaisesti ohjausryhmä koostuu kulttuuri- ja kielipesätoiminnan esihenkilöistä ja henkilöstöstä siten, että jokainen kulttuuri- ja kielipesätoimintaa järjestävä kunta sekä jokainen kieliryhmä on edustettuna ohjausryhmässä. Saamelaiskäräjät ovat pyytäneet jokaista kulttuuri- ja kielipesätoimintaa järjestävää kuntaa nimeämään edellä mainittujen päätöksen mukaisesti kielipesätoiminnan ohjausryhmään 2-3 varsinaista jäsentä sekä halutessaan yhden varajäsenen.

Päätös

Kielipesätoiminnan ohjausryhmään kaudelle 2024-2027 nimetään kulttuuri- ja vapaa-aikasihteeri Kaisa Tapiola-Länsman ja vs. varhaiskasvatusjohtaja Siw Westerback.

Päiväys ja allekirjoitus 21.3.2024



Päivi Kontio
Kunnanjohtaja

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisu vaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Utsjoen kunnanhallitus
PL 41
99981 Utsjoki
sähköposti kunnanvirasto@utsjoki.fi
puhelin 040 188 6111
aukioloaika klo 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Päätöksen tiedoksianto:

Lähetetty/luovutettu hakijalle 21.3.2024

Tiedoksi antaja: